

Årsredovisning för
Denise Frisör & Peruk AB

559042-2142

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Denise Lindholm
Styrelseledamot

2025-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Denise Frisör & Peruk AB, 559042-2142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2015 och har bedrivit verksamhet av rörlig media i form av film, musikvideo och reklam. Under året har verksamheten varit vilande fram till att en ny ägare tog över. Sedan dess har företaget bedrivit frisör verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under andra halvan av räkenskapsåret har verksamheten varit vilande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	81 644	21 869		
Resultat efter finansiella poster	-8 108	-5 715	-1 300	-2 400
Soliditet %	50,5	29,3	66,6	67,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % från en tidigare låg nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-26 122	-5 715
Balanseras i ny räkning		-5 715	5 715
Årets resultat			-8 108
Belopp vid årets utgång	50 000	-31 837	-8 108

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-31 837
Årets resultat	-8 108
Summa	-39 945
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-39 945
Summa	-39 945

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 644	21 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 644	21 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 370	0
Övriga externa kostnader		-9 810	-1 300
Personalkostnader		-52 568	-26 284
Summa rörelsekostnader		-89 748	-27 584
Rörelseresultat		-8 104	-5 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		-4	0
Resultat efter finansiella poster		-8 108	-5 715
Resultat före skatt		-8 108	-5 715
Årets resultat		-8 108	-5 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		662	0
Summa kortfristiga fordringar		662	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 249	61 916
Summa kassa och bank		19 249	61 916
Summa omsättningstillgångar		19 911	61 916
SUMMA TILLGÅNGAR		19 911	61 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-31 837	-26 122
Årets resultat		-8 108	-5 715
Summa fritt eget kapital		-39 945	-31 837
Summa eget kapital		10 055	18 163
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	16 305
Summa långfristiga skulder		0	16 305
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		9 857	27 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		9 856	27 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 911	61 916

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		33 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-33 400
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-33 400
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		33 400
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Västerås

Denise Lindholm
Denise Lindholm
Styrelseordförande

2025-07-16
Datum